PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	30.12.2020

	№ 2006-па

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту «Строительство кольцевой водопроводной сети по ул. 9 Января
и ул. Тургенева в г. Медногорске Оренбургской области
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 26 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 26 статьи 7 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области с учетом протокола публичных слушаний от 02.12.2020 года и заключения от 02.12.2020 «О результатах общественных слушаний»:
1. Утвердить документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту «Строительство кольцевой водопроводной сети по ул. 9 Января                         и ул. Тургенева в г. Медногорске Оренбургской области.

2. Заместителю главы муниципального образования - руководителю аппарата администрации города И.М. Сердюку опубликовать данное постановление в газете «Медногорский рабочий» в течение семи дней со дня принятия.

3. Отделу информационных технологий (Гарифуллину Р.Р.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Медногорска.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                               А.В. Нижегородов
Разослано: горпрокурору,  юридическому отделу, Сердюку И.М., в редакцию газеты «Медногорский рабочий», МКУ «УГКР и ЖКХ» - 3, ОИТ

PAGE
2